ПРОТОКОЛ № 23140109007-0009
рассмотрения и оценки котировочных заявок, поступивших для участия
в запросе котировок в письменной форме на право заключения договора на выполнение работ по ремонту медицинского оборудования
г.Самара, ул.Агибалова, 12                                                                                    «27» октября 2023  г. 13:00

	Состав котировочной комиссии:
	Глухова Н.В.
Лазовская Е.Д.
Первова С.С.
Потапова И.Г.

	Председатель котировочной комиссии:
Секретарь:
	Соловьева Ю.Ю.
Белова Ю.А.

	Кворум имеется

Повестка дня
1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок № 23140109007-0009 на право заключения договора на выполнение работ по ремонту медицинского оборудования
 (далее – заявка, запрос котировок соответственно).
2. Оценка (сопоставление) заявок на участие в запросе котировок.
3. Результаты оценки котировочных заявок участников.
По пункту 1 повестки дня
1.1. ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Самара» проводит запрос котировок № 23140109007-0009.
Начальная максимальная цена договора не более – 1  597 851 (Один миллион пятьсот девяносто семь тысяч восемьсот пятьдесят один) рубль 85 копеек.
Количественные показатели указаны в техническом задании.
К установленному в котировочной документации сроку вскрытия заявок для участия в запросе котировок поступили заявки следующих участников:
	Наименование участника
	ООО «КОНСАЛТ-ЭКСПЕРТ»
ИНН 7724374444

	ООО «ВРК МедСервис»
ИНН 5024196150

	Ценовое предложение, руб.
	-
	1 632 084,30
(НДС не облагается на основании статьи 346.11 главы 26.2 НК РФ)

1.2. По итогам рассмотрения организатором заявок участников, представленных для участия в запросе котировок № 23140109007-0009 на соответствие участников обязательным требованиям, а также наличие и соответствие представленных в составе заявок документов требованиям котировочной документации (за исключением квалификационных требований, требований технического задания котировочной документации), установлено, что
заявка ООО «КОНСАЛТ-ЭКСПЕРТ» ИНН 7724374444 отклонена в связи с несоответствием котировочной заявке участника форме, предусмотренных котировочной документацией,
заявка ООО «ВРК МедСервис» ИНН 5024196150 отклонена в связи с предложенной ценой участника выше, чем начальная (максимальная) цена, указанная в извещении.
По пункту 2 повестки дня: оценка (сопоставление) заявок участников не производилась.
По пункту 3 повестки дня: принято решение провести повторную процедуру запроса котировок.
Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок подлежит размещению и рассмотрению на официальном сайте https://www.dkb63.ru.
Председатель комиссии    _____________________________Соловьева Ю.Ю.

Члены комиссии:              _____________________________Глухова Н.В.

                       	                    _____________________________ Лазовская Е.Д.

                                              _____________________________Первова С.С.

         _____________________________ Потапова И.Г.

[bookmark: _GoBack]Секретарь                           _____________________________Белова Ю.А.
1